様式第1号（第４条関係）

ＤＶＤ貸出申込書

  年  月  日

 朝霞市長 宛

申込者 住  所 朝霞市

氏  名

電話番号

下記のとおり、消費者啓発用ＤＶＤの貸出しを申し込みます

タイトル名

貸出期間     年  月  日から    年  月  日まで

利用目的

担 当 者

記入欄

返却日

年 月 日

担当者

確認印

ＤＶＤ貸出票

              様

タイトル名

返却期日     年  月  日

利用上の注意

・返却の期日は厳守してください。

・ＤＶＤを政党活動、宗教活動、営利目的、有料での上映会での利用はできません。

・ＤＶＤの内容を複製したり、ＤＶＤを転貸したりすることはできません。

・ＤＶＤを損傷または紛失した場合は、弁償していただきます。

問合せ 地域づくり支援課

048-463-2648